
 
 

UCHWAŁA NR L/439/22 
RADY MIEJSKIEJ W CIĘŻKOWICACH 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIX/324/18 Rady Miejskiej w Ciężkowicach 
z dnia 18 października 2018 roku w sprawie  Statutu Gminy Ciężkowice 

Na podstawie art. 3 ust.1, art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22, art. 40 ust. 2 pkt1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz.559 ze zm.) Rada Miejska w Ciężkowicach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Ciężkowice, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXXIX/324/18 Rady Miejskiej 
w Ciężkowicach z dnia 18 października 2018 roku (Dz.Urz.Woj. Małopolskiego z 2018 r. poz.7370) 
zmienionym Uchwałą Nr XXXIX/346/22 Rady Miejskiej w Ciężkowicach z dnia 23 lutego 2022r. w sprawie 
zmiany uchwały nr XXXIX/324/18 Rady Miejskiej w Ciężkowicach z dnia 18 października 2018 roku 
w sprawie Statutu Gminy Ciężkowice, załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Ciężkowice. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Ciężkowicach 

 
 

Michał Koralik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 grudnia 2022 r.

Poz. 9061



Załącznik do uchwały Nr L/439/22 
Rady Miejskiej w Ciężkowicach 
z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Załącznik Nr 2 do Statutu Gminy Ciężkowice 

Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Ciężkowice 

1. Centrum Kultury Gminy Ciężkowice. 

2. Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Ciężkowicach. 

3. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Ciężkowicach. 

4. Centrum Usług Turystycznych i Komunalnych w Ciężkowicach. 

5. Dzienny Dom Senior+ w Ostruszy. 

6. Administracja Samorządowa Placówek Oświatowych w Ciężkowicach. 

7. Szkoła Podstawowa w Bogoniowicach z filią w Kipsznej. 

8. Szkoła Podstawowa im. św. Stanisława Kostki w Bruśniku. 

9. Szkoła Podstawowa im. św. Jana Pawła II w Ciężkowicach. 

10. Szkoła Podstawowa nr 2 im. gen. Władysława Sikorskiego w Jastrzębi. 

11. Szkoła Podstawowa w Kąśnej Dolnej. 

12. Szkoła Podstawowa im. Stefana Batorego w Siekierczynie z filią w Falkowej. 

13. Szkoła Podstawowa im. św. Jana Kantego w Zborowicach. 

14. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jastrzębiej. 

15. Przedszkole Publiczne w Ciężkowicach. 

16. Publiczne Przedszkole w Zborowicach. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9061


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Ustęp 12
	Zalacznik 1 Ustęp 13
	Zalacznik 1 Ustęp 14
	Zalacznik 1 Ustęp 15
	Zalacznik 1 Ustęp 16


		2022-12-27T14:17:17+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




